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KONTAKT

N   d   ër   t  e  s   ë 1    K  a  t   ës  h  e 

Union Bank ka në pronësi dhe për shitje 1 pasuri me 
emërtimin Truall dhe Ndërtesë të ndodhur në lagjen
“ShënKoll” në qytetin e Elbasan.

-Ndërtesa është përdorur më parë si Furrë Buke dhe paraqitet në
gjëndje shumë të mirë. 
Ajo ndodhet në një zonë industriale dhe tregëtare të qytetit të
Elbasanit, pranë kryqëzimit të rrugëve “Thoma Kalefi” dhe “Aleks
Vini”. 
Për efekt të vendodhjes, prona ka mundësi të mira përdorimi si
magazinë por edhe për veprimtari të tjera tregëtare.

ZK 8522; Nr.Pas.14/269

Cmimi = 3,550,000 Lekë.


